令和３年３月１日

各地区事務局長様

西 三 河 剣 道 連 盟

理事長 大田 義弘

令和３年度春季初～三段審査会事前通知

標記の件につきまして、下記のとおり春季初～三段審査会を計画しておりま

すが、現在新型コロナウイルス感染防止等の関係で会場や実施内容について、

愛知県剣道連盟ともに検討中であります。下記のとおり、要項の発送から申し

込みの締め切りまでの期間が大変短くなります。ご理解とご協力を宜しくお願

い申し上げます。

尚、各地区事務局長様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、審査対象会員様

への事前通知を行っていただき、審査会申し込みの準備を行っていただきます

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

       春季剣道初～三段審査会

       〇西三河全域 実技審査会：令和３年４月４日（日）

       会 場：三好公園総合体育館

       〇西三河全域 形講習審査会：令和３年４月１１日（日）

       会 場：スカイホール豊田サブホール及び武道館全館

        ※締切りは３月２３日（火）頃を予定しております。

       お問い合わせ先

         審査講習員会 事務局 小林恒夫

         携帯電話：０９０－８８６７－６８５０

         ＦＡＸ ：０５６１－３２－４７４１